上海市徐汇区教育局办公室
徐教办（2015）5号

关于转发《上海市发展和改革委员会  上海市教委转发
关于明确外籍人员子女学校收费管理政策
等有关问题的通知》的通知

各单位：

现将《上海市发展和改革委员会 上海市教育委员会关于转发明确外籍人员子女学校收费管理政策等有关问题的通知》（沪价费〔2015〕1号）转发给你们，请遵照执行。

附件：《上海市发展和改革委员会 上海市教育委员会关于转发明确外籍人员子女学校收费管理政策等有关问题的通知》

                                       徐汇区教育局办公室

                                       2015年3月4日
[image: image1.png]FPME (2015) 1 5

RTHR (BESRBEBEZ. SEHBRTHANMEAN
T AR R B EPCREA RS REM ) AEA

ER (&) withE. R, SHxEA:

T N\BZRALER. IHEAENEIF, #HK
HHEFRFTHORE, IF (AERZERER.
P E N T F RO B R IR A K P ALY
BT, FIAEEEHAT.

[image: image2.png]ik AL B E SRR A ARTHEE R .
LETERERMREERADBLE 2015 46 1 F| 20 HEI X

[image: image3.png]~ I

I
P
5

‘5

d - " .N.«.i

f s w .Wuy/, &:”.T & —
== = v N
- ” =t

P

a}\m
oy
LERE
R g
7

~X

Ve b
SR =1 R = G =

<

.:.,» ~{7 Pl A A R
g - D RN By i
&y <o H A
Atk © L wg) B >
: oo = ) SoE e
TN £ e K H5 R A St

H

A
[2]
4
Vil
A
T

Al

SR T HIHG AR

. SN
G
a1
{
=
-
£
F
3L
7%
2
¥
okt
pal
T

X
i

77), AT

?
et
Eib iU

i

i
B

shad W
Al
T

<
L & o

¥

b
SLH
E A%

»
»
R
£
-
A
d
j xS
7
69 41
>4+
Ay

- -PES
E

4
%»
5 E

N
7
}

rv

?

2

kA 42(2014)2828

L
.

7
Y
iy

r

£
E 4

A
2y
——

IR 4T ,g-
1
“ —

A e

&
kB Y S
H

1 ?,w . £y Sy llw \wﬁw a 2
g h.ﬂm AL ey »MJ ] SO 4

il

r 1<)
H.Lr 4 .ﬂzm
A

ol

/r

i 7
LBl F
B

74
»
%,
gj

.\.
+

HREREER HE

o
o

*35_
EN
4
i
RAZERTTHA
A
i

#

ST ?

= 5 U

y BRI § P |

I3 227,

(T
3

= ¥
PRt

@t
Y

[image: image4.png]~

X

g
4
,I

i

= VE
==

o~
q\

7

S

Y

g Ao

5

jﬁt

7

MR FNF(EFERPY I
AN AR R E B

bﬁ
K

A

e

T%

}

Jal
7

T

3

R H

W
o

3y
N

YER, TR, ASFARTFLRBRER, LRE

A A

13
ER
@

R 5
Ry

2
2

\
s

%
AR AEHRAT S

Y OE & 4K
R W MR A —
. B
L T 35 e
. vM oy X 35 o e

/|
g“
g
A

54
7T
2
—
P

\
\:‘I
—re
-

$5

TR

¥

ZJI

,j:}\

T
VETPFAER TR F

Z(

NPT { et
= Aﬂ M\ L Al N,
B N
R Ak D 0 <
- p— z .
R oE o R i °&
Wodm Eo - ©
b woo ey
xR N
s , N TS B IT1
=N AMLA M..& \ﬁau g xm. ﬂu..i 7\
& = Ak . .
> -z ,
oW oW om o= 3k
VLS Tw o =2 i e
m WZooua Mm i Ay MM
Z v < s.r M gL
) IO D o ,‘fw M—Wﬂ o 0
ww%,d }ﬂm .:wﬂ P \/O o L,aww R LA .y
, e s I T o ot .
:nhM/M /m R .m..,% . ﬂ * , v‘w&f UHN \Ww\ \jGA
— ~ > > R
o o o E £3N B |
T - S =< wﬂ, e WO
R4

-1
/f_\ A
2.
o
i

% S R 5 |

2

5